
UCHWAŁA NR 121/XVIII/08
RADY GMINY W NOWYM DUNINOWIE

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia opłat lokalnych i zwolnień od tego podatku na 2009  rok.

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 ze zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271 Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172 
poz.  1441,  Dz.U.z  2006  r.  Nr  17,poz.128;  Nr  181,  poz.  1337;  Dz.U.  z  2007  r.  Nr  48 
poz.327 ; Nr 138 poz.974; Nr 173 poz.1218), i art. 19 pkt 1 lit.a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. Z 2006 r Nr 121, poz.844; Nr 
220 poz.1601; Nr 225 poz.1635, Nr 245 poz.1775,  Nr 249 poz.1828, Nr 251 poz.1847; 
Dz.U. z 2008 r. Nr 93 poz.585, Nr 116 poz. 730 ), art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. - Ordynacja podatkowa (tj.: Dz.U. Z 2005 r. Nr 8 poz.60; Nr 85 poz.727; Nr 86 poz.733; 
Nr 143 poz.1199; Dz.U. Z 2006 r. Nr 66 poz.470, Nr 104 poz.708, Nr 217 poz.1590, Nr 225 
poz.1635; Dz. U. Z 2007 r. Nr 105 poz.721, Nr 120 poz.818; Nr 225 poz.1671; Dz.U. z 
2008 r. Nr 118 poz.745) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w 
sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych w 
2009 r.(M.P. Nr 59 poz. 531), Rada Gminy w Nowym Duninowie uchwala co następuje:

§ 1

1. Ustala się opłatę targową w wysokości: 
a) dla handlu ze stoisk i straganów za 1m2 10,00 zł.
b) dla handlu z samochodów dostawczych, ciężarowych i osobowych 
- artykuły przemysłowe, odzież 13,00 zł.
- artykuły spożywcze 10,00 zł.
dla handlu z ręki i koszów 10,00 zł.

2.  Zwalnia  się  z  opłaty  targowej  sprzedaż  produktów  rolnych  mieszkańców  gminy 
wyprodukowanych na gruntach stanowiących ich własność.

3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa

4.  Na  inkasentów  wyznacza  się  osoby  posiadające  pisemne  upoważnienie  Wójta  do 
wykonywania ww. czynności w osobach:
- Pani Ewa Wicińska
- Pani Marianna Krukowska
- Pan Wojciech Kijek

Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się w wysokości 25% od zainkasowanej i 
wpłaconej kwoty opłaty targowej

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.



§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2009r.


